
２０１９年１２月７日 ( 土 ) ダイヤ改定の実施について
下記の内容で実施しますので、あらかじめご了承願います。

　　近鉄新田辺ゆき　土曜・休日ダイヤの 67Ｄ  経路
         樟葉駅　１０：１０ ～ １５：４０発　(１２便 )

地球にエコ◆ お問合せ   京田辺営業所   ℡ 0774 - 63 - 6700

・上記の対象便を、67B  経路（金右衛門口 ～ 河原 ～ 美濃山口 ～欽明台西 経由）に変更いたします。
　「御幸南」 「本郷」「美濃山小学校」「きんめい公園」には停まりませんのでご注意ください。

なお、上記以外の便及び、近鉄新田辺 発 樟葉駅 ゆき に変更はありません。

交差点北側のりば
（南行）

約 2
00ｍ

ＪＲ京田辺駅

近
鉄
新
田
辺
駅

アルプラザ

マツヤ
デンキ

ロータリー内
のりば

N

田辺中央駅前
　  交差点

・上記の対象便の、「JR 京田辺」停車位置を、駅前ロータリーより、
　田辺中央駅前 交差点北側（南行）に変更します。

一部便の運行経路変更

※上記改定内容につきまして「京阪グループバスナビ」での対応は 12/21( 土 ) からとなります。
　12/7( 土 )・8( 日 )・14( 土 )・15( 日 ) に対象便をご利用の場合は、
    改定前の内容が表示されますので、あらかじめご了承願います。



地球にエコ金右衛門口（南行　交差点西側　1） ◆ お問合せ   京田辺営業所   ℡ 0774 - 63 - 6700

　　近鉄新田辺ゆき　土曜・休日ダイヤの 67Ｄ  経路
１０：２５ ～ １５：５７発　(１２便 )

上記の対象便を 67B  経路（金右衛門口 ～ 河原 ～ 美濃山口 ～欽明台西 経由）に変更いたします。
また、のりばを交差点東側（南行）に変更いたします。

なお、上記以外の便及び、近鉄新田辺 発 樟葉駅 ゆき に変更はありません。 現在地 南行 交差点東側
のりば

約 150ｍ

２０１９年１２月７日 ( 土 ) ダイヤ改定の実施について

一部便の運行経路変更

はに」園公いめんき「 」校学小山濃美「」郷本「 」南幸御「
停まりませんのでご注意ください。

※上記改定内容につきまして「京阪グループバスナビ」での対応は 12/21( 土 ) からとなります。
　12/7( 土 )・8( 日 )・14( 土 )・15( 日 ) に対象便をご利用の場合は、
    改定前の内容が表示されますので、あらかじめご了承願います。

金右衛門口停留所　（南行　交差点西側）　をご利用のお客様へ



JR 京田辺（ロータリー） 地球にエコ◆ お問合せ   京田辺営業所   ℡ 0774 - 63 - 6700

土曜・休日ダイヤ １０：５５以降の近鉄新田辺ゆき（１１便）は、

田辺中央駅前 交差点北側のりば発に変更いたします。

現在位置

交差点北側のりば
（南行）

約 2
00ｍ

２０１９年１２月７日 ( 土 ) ダイヤ改定の実施について

一部便の停留所変更

なお、67Ｄ   樟葉駅 ゆき および　直通   椿本チエイン ゆきに変更はありません。また、平日ダイヤは変更ありません。

※上記改定内容につきまして「京阪グループバスナビ」での対応は 12/21( 土 ) からとなります。
　12/7( 土 )・8( 日 )・14( 土 )・15( 日 ) に対象便をご利用の場合は、
    改定前の内容が表示されますので、あらかじめご了承願います。

へ様客おの用利ごを　）ーリターロ（ 所留停辺田京ＲＪ



系統番号 67B 67B 67B 67B 67B 67B 67B 67B 67B 67B 67B 67B
停留所名

樟　葉　駅 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40

くずはモール 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41

あ　さ　ひ 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43

み　さ　き 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44

公　園　前 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46

中央センター前 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48

大芝・松花堂前 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49

吉　　　井 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50

水　　　珀 10:21 10:51 11:21 11:51 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52

御　幸　谷 10:23 10:53 11:23 11:53 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54

金右衛門口 10:25 10:55 11:25 11:55 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57

京都八幡高校南学舎 10:26 10:56 11:26 11:56 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58

河　　　原 10:27 10:57 11:27 11:57 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59

美濃山　口 10:28 10:58 11:28 11:58 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00

御　幸　南
本　　　郷

美濃山小学校
きんめい公園
欽明台　西 10:31 11:01 11:31 12:01 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03

山　手　西 10:32 11:02 11:32 12:02 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04

山手　中央 10:33 11:03 11:33 12:03 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05

松井山手駅 10:39 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11

松井ヶ丘一丁目 10:41 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13

花　住　坂 10:42 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14

虚空蔵　谷 10:43 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15

大住ヶ丘西 10:44 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16

大住ヶ　丘 10:45 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17

健康ヶ　丘 10:46 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18

ＪＲ大住駅 10:47 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19

健　康　村 10:49 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21

茶　屋　前 10:50 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22

稲　　　葉 10:51 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23

ＪＲ京田辺 10:54 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26

ＪＲ京田辺（ロータリー）

近鉄新田辺 10:56 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28

※土曜・休日ダイヤの樟葉駅発上記１２便のみ変更します。

　平日ダイヤおよび土曜・休日ダイヤの上記以外の便に変更はありません。

◇無色部分は経路のみの変更。発時刻に変更はありません。

◇系統変更により停車しなくなる停留所

「御幸南」、「本郷」、「美濃山小学校」、「きんめい公園」

◇系統変更により停車する停留所

「京都八幡高校南学舎」、「河原」、「美濃山口」

◇取扱い位置を変更する停留所

・「金右衛門口（交差点西側）」 ⇒ 「金右衛門口（交差点東側）」

・「ＪＲ京田辺（ロータリー）」 ⇒ 「ＪＲ京田辺（交差点北側）」

２０１９．１２．７（土）～　京田辺営業所管内ダイヤ改定に伴う変更対象便時刻表

[土曜・休日共通] 樟葉駅→松井山手駅→近鉄新田辺行

各停留所発時刻 

経由しません。

経由しません。




